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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23216001A

2. Data e Regjistrimit 16/08/2022
3. Emri i Subjektit AGRO FANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Beratit   Otllak , Lagja Kryesore ,rruga 
Nacionale Berat –Ura Vajgurore , godinenje kateshe , zona 
kadastrale Nr. 1587 me numer pasurie 1674/12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport importi i te gjitha produkteve dhe nenprodukteve 

bujqesore, blegtorale, ushqimore, te hortikultures, 
prodhimeve tona dhe atyre qe mund te sigurohen nga bartesi. 
Prodhim, perpunim dhe tregetim i rrushit dhe nenprodukteve 
te tij, import eksport i lendeve te para e ndihmese si dhe 
nenprodukteve qe rrjedhin nga perpunimi industrial i tyre si 
dhe i materialeve biologjike qe sherbejne per keto sektore 
dhe agroindustrine. Prodhim, tregetim, i veres, i pije 
alkoolike, joalkoolike, te prodhuara nga keto produkte. 
Kompania do te merret me prodhimin, grumbullimin dhe 
seleksionimin e bimeve dhe frutave te ndryshme, bimeve 
medicinale dhe luleve, pemeve dekorative, disa produkteve 
blegtorale, pyjore, zhvillimin e agroturizmit, akuakultures 
etj. Brenda legjislacionit ne fuqi, kompania do te kryeje çdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj, mund te hape veprimtari te reja, 
te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda dhe jashte vendit, pa cenuar 
objektin kryesor te veprimtarise. Ofrojme sherbime tranziti, 
magazinash, shkembime valutore, transaksione te letrave me 
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vlere, perfaqesime te personave juridike e fizike. Ne do te 
sherbejme gjithashtu si nje qender private e sherbimit 
keshillimor, dhenies se asistences dhe mbeshtetjes teknike, 
ofrojme trajnim dhe konsulence drejtimi e menaxhimi, si dhe 
çertifikim persa i perket cilesise dhe standarteve te 
produkteve te permendura me siper. Gjthashtu ofrojme kurse 
te formimit profesional (trajnuese dhe kerkimore) per 
pergatitjen e studenteve ne prodhimin e vererave, kultivimin 
dhe mbrojtjen e vreshtit, somelerise dhe enoturizmit per 
enologji.
Mirela Fani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2022                Deri: 05/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardFani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanFani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO FANI
E-Mail: mirela.fani4@gmail.com agrofani1@gmail.com 
Telefon:  0696042871 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-974385-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFDD63-71A8-46A2-9369-1BA5792CF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC67236A-7026-4540-9B60-937F9E61F440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586038B4-B79B-43E8-A6DF-FA3F20AE2A86


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


